
 
 

ZARZĄDZENIE NR 698/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    Z DNIA 19.04.2011 
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury na 
realizację zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury 
na realizację zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury na realizację zadań uznanych 
przez dzielnice za priorytetowe  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 3 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury na kwotę 10.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe. 

 
2. Dotację otrzymują: 
 

a) Teatr Ludowy, Kraków, os. Teatralne 34, w kwocie 3.000 zł,  
b) Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, Kraków, ul. Papiernicza 2, w kwocie 5.000 zł, 
c) Śródmiejski Ośrodek Kultury, Kraków, ul. Mikołajska 2, w kwocie 2.000 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
Dotacja w wysokości 3.000 zł zostanie przeznaczona dla Teatru Ludowego na 

dofinansowanie premiery pt. „Oleanna”. Spektakl zostanie zaprezentowany na Scenie Pod 
Ratuszem.  

 
Środki w wysokości 5.000 zł dla Centrum Kultury Dworek Białopr ądnicki zostaną 

wykorzystane na zorganizowanie imprezy z okazji święta ulicy Tetmajera (m.in. na wynajem 
sceny, dekoracje, honoraria dla artystów). Jest to coroczna impreza plenerowa 
w Bronowicach Małych w pobliżu „Rydlówki” dla mieszkańców dzielnicy z elementami 
regionalnymi.  

 
Śródmiejski Ośrodek Kultury dotację w wysokości 2.000 zł przeznaczy 

na organizację koncertu „Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargonia”. Tegoroczna impreza 
odbędzie się po raz ósmy. „Zaduszki Organowe” wpisały się w krajobraz kulturalny miasta 
Krakowa i stały się swoistym hołdem dla pamięci profesora Jana Jargonia, wybitnego 
krakowskiego organisty, kompozytora i pedagoga. W ramach "Zaduszek" w krakowskich 
kościołach odbywają się liczne koncerty organowe znanych polskich muzyków.  


